
Zarządzenie nr 213/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu    

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu podejmowania  

i finansowania z dotacji budżetowej działań mających na celu stworzenie studentom  

i doktorantom z niepełnosprawnością warunków do pełnego i równego udziału  

w procesie kształcenia w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23, w związku z art. 11 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie podejmowania i finansowania z dotacji budżetowej działań mających na 

celu stworzenie studentom i doktorantom z niepełnosprawnością warunków do pełnego  

i równego udziału w procesie kształcenia w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 118/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 listopada 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu podejmowania i finansowania z dotacji budżetowej działań mających na celu 

stworzenie studentom i doktorantom z niepełnosprawnością warunków do pełnego  

i równego udziału w procesie kształcenia w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” ze 

zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w § 1 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 „8) Orzeczenie – aktualne orzeczenie o niepełnosprawności lub orzeczenie o 

stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie, o którym mowa w art. 5 oraz art. 62 

ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. 2020 poz. 426);”, 

2)  w § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) zakup środków trwałych do kwoty 10 000 zł oraz ich naprawa i serwis (np. 

urządzenia wspomagające słuch, wzrok, tablety itp.) do wykorzystania  

w procesie kształcenia przez studentów/doktorantów z niepełnosprawnością  

w zależności od rodzaju dysfunkcji, zarówno podczas zajęć dydaktycznych  



i egzaminów, jak też w działaniach obejmujących samokształcenie na i poza 

terenem Uczelni oraz na zasadach wypożyczenia;”, 

3) w § 5 ust. 9 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) upływu okresu na jaki wydano orzeczenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 8.”. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:   
według rozdzielnika  
JT 


